
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  FORSVARETS SENIORFORBUND 
  avdeling Øvre Romerike 
 
 
 
 
 
 

 

 

Velkommen til FSF – Øvre Romerike😊 
Det å avslutte sitt yrkesaktive liv medfører for alle 

store endringer. Vår avdeling forsøker gjennom 

medlemsmøter og andre aktiviteter å bidra 

positivt til å gjøre den nye tilværelsen bedre.  

Nyhetsbrev 2023 
Juli 2023 

Sommerutgave 

God sommer til alle dere medlemmer 
 

Her kommer et ekstranummer av 
Nyhetsbrevet.  Håper dette kan bidra til å øke 
gleden og forventningene til alle treffene og 

turene våre i årets høstsesong. 
 

  Noen ord om hvorfor dette Nyhetsbrevet utgis.  
En vellykket vårsesong er gjennomført. Den ble avsluttet med en flott en sommerfest 
2 juni. Håper dere er kommet godt i gang med sommeren og har det kos sammen 
med familie og venner.  Jeg synes det blir en litt lang periode uten  

Nyhetsbrev fra mai til september. Derfor denne utgaven i form av et Sommernummer - slik det er 
gjort noen år tidligere. Neste ordinære Nyhetsbrev kommer i september når mere av høstens 
program er spikret. Jeg håper å få med noen leseverdige innlegg med aktuelle temaer i nevnte 
Nyhetsbrev. Regner med at vi alle ser fram til å kunne komme sammen igjen. Derfor starter vi 
høstsesongen med et medlemstreff på EIF-huset allerede onsdag 27. september.  
Nye medlemmer strømmer til vår avdeling, men vi trenger mange mange flere. Bruk innmeldings 
blanketten side 3 i dette Nyhetsbrevet og vervebrosjyren fra sommerfesten. Takker så mye på 
forhånd. Jeg gleder meg til fortsettelsen utover høsten sammen med nye og gamle medlemmer.  
Med sommerhilsen Harald Blakseth.        

Ha en fortsatt kjempefin sommer      

 
 

 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Styret 
Leder      : Harald Olav Blakseth                 
Nestleder: Geir Anda 
Kasserer : Mali Åse Vaagland 
Sekretær : Dagfinn Schultz 
Medlem   : Marit Halvorsen 
Medlem   : Dag Arne Altenborn 
Medlem   : Edgar Sørlie 
Vara  : Jan Granhaug 
Vara       : Toril Altenborn 
 

Arrangementskomiteen 
Leder     : Marit Halvorsen  
Medlem  : Roger Wernersen  
Medlem  : Arve Løkken 
Medlem  : Arve Haugerud 
Medlem  : Gerd Haugerud 
Medlem  : Signe Bengtzon 
Medlem  : Nina H. Løkken 
Medlem  : Inger Karin Kollstrøm 
Medlem  : Tordis Synnøve Stensby  
 

Reisekomiteen 
Leder      : Dag Arne Altenborn 
Medlem  : Mikal Hoel 
 

Rekrutteringskomiteen 
Leder       : Edgar Sørlie 
Medlem   : Kai Ole Holter 
Medlem   : Harald Jan Espelund 
 

Revisjon  
Leder       : Erling Moum 
Medlem   : Arne Erik Berg 
 

Valgkomiteen. 
Leder      : Arne Bigseth 
Medlem   : Britt Tripestad 
Medlem   : Henning Opaker 
                 -------***------- 

Kontakttelefoner    
   & epost: 

Leder: Harald Olav Blakseth     
Tlf: 416 99 745 

priv: harolav@online.no   
oevreromerike@fsforb.no   

 

Nestleder: Geir Anda 
Tlf: 452 69 331 

ganda@online.no    
 

Æresmedlem i gull fra FSF 
Geir Anda 

Æresmedlemmer FSFØR 
Arve Normann Solberg 

Tor Ulf Bygmester 
Trond Sigmund Haugseggen 

Helge Boyesen 
Arne Bigseth 

Web: www.fsforb.no 

eller bare fsfør 
 

  Sommerfest 2023, Sessvollmoen.              Styret FSFØR 

IInnlegginnlegg           FSFØRs styre 

 

Sommerfest i sommervarme!      Skrevet av Harald Blakseth 

Termometeret sto på 24 grader og sola skinte, da 53 medlemmer 
hadde møtt fram til sesongavslutning og sommerfest. Damene i 
nydelige sommerkjoler, herrene hadde kastet både dressjakka og 
slipset i varmen. Nye, så vel som gamle medlemmer ble ønsket 
hjertelig velkommen til bords av Harald B.  
Alle festdeltakerne reiste seg deretter og inntok «Kongens skål» 
ledet av tidligere brigader Geir Anda. Deretter overtok Geir 
stafettpinnen og ledet oss gjennom samværet rundt det gode måltid 
med varme og gode historier. Sommerfesten i befalsmessa på 
Sessvollmoen er en årlig tradisjon. Det samme er maten - spekemat 
og flatbrød, rømmegrøt og hjemmelaget fruktcocktail m/krem for 
de som hadde plass til desserten. I varmen er det viktig å 
opprettholde væskebalansen, og vi løftet våre glass med tilpasset 
innhold både titt og ofte. Hjemmelaget mat med friske smaker ble 
satt pris på av festdeltakerne. Til slutt fikk kjøkkenpersonalet en 
velfortjent applaus og en hyggelig oppmerksomhet av 
arrangementsleder Marit. Samtlige festdeltakere fikk også utlevet 
en vervebrosyre, med en henstilling om å verve minst et medlem i 
løpet av sommermånedene.                                                                                    
Etter måltidet spaserte alle ned i festlokalet til hygge, mosjon og 
sosialt samvær.  
Kaffen stod på bordet, baren var åpnet av hyggelige barkeepere, Ola 
var klar med musikken og dansegulvet ble raskt tatt i bruk.  
Det så ut til at alle koste seg, praten gikk for fullt og latter satt løst 
hos de feststemte deltakerne. 
Vi holdt ut til siste slutt, og med en smak av god sommer gikk vi 
fornøyde ut i den lyse juninatten.  
Med håp om at den fortsetter i den samme stilen fremover,    

ønsker jeg alle medlemmer en kjempefin sommer.      
 

   

   Fotoene: Arne Bigseth 
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INNMELDINGSBLANKETT   for avdeling  FSF-Øvre Romerike 

Etternavn: Fornavn: Født:  Mobil: 

Adresse: E-post: Fast telefon: 

Postnr: Poststed:  

Nyhetsbrev og annen informasjon ønskes som:   E-post         Brevpost          Sett kryss for ønsket. 

Ektefelle/samboer: 

Etternavn: Fornavn: Født:  Mobil:  

 E-post: Fast telefon: 

Dato/underskrift                                                                         ektefelle/samboer      

                            ……………………………………                                         ………………………………………………. 

Vervet av:   
 

Kjære medlemmer         Verving av nye medlemmer til avdelingen      
FSFØR krympet en del under pandemien. Vi jobbet hardt for å beholde medlemmene, 

men ca. femti har sluttet siden 2020 Vi har i dag ca. 300 medlemmer. Gikk ned fra ca. 

350 medlemmer. 

Vår målsetting er å holde et medlemstall på rundt 330 medlemmer. Derfor ber vi dere 

om å verve nye medlemmer til vår avdeling (familie, slekt og venner m.fl.) i løpet av 

sommeren, slik at vi kan ønske mange nye medlemmer velkommen til høsten 2023.  

Bruk innmeldingsskjema nedenfor. Takker på forhånd for all innsats og engasjement 

dere utviser i det å verve nye medlemmer til vår avdeling, slik at vi på nytt når vår 

målsetting på minst 330. medlemmer i løpet av året 2023!               

Hilsen Styret.             
 

Nye medlemmer 
Det er en stor glede å kunne ønske følgende nye medlemmer velkommen til oss: 

Wenche Lien, Jessheim. 
Margun H. Sande Løvaas og Per Løvaas, Eidsvoll. 
Evelyn Østby Engebretsen, Eidsvoll. 
Bjørg Braathen, Eidsvoll. 
 
Vi håper dere vil trives sammen med oss og få nytte og glede av medlemskapet! 
 

Husk å bruke dine medlemsfordeler!  
Det kan være meget lønnsomt! Ligger på fsf øvre romerike under «Om oss» på nettet 

 

Skal vi alle gjøre en innsats, få nye medlemmer til vår avdeling. 
FSF-Øvre Romerike, Homlenvegen 36, 2072 Dal – e-post: harolav@online.n. – tlf: 416 99 745 
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FSF-Øvre Romerike har i dag 307 medlemmer 
Redaktør: Harald Blakseth  Tlf 416 99 745  epst harolav@online.no eller oevreromerike@fsforb.no  

Web: www.fsforb.no eller bare fsfør - Postadresse: Forsvarsvegen 75,2058 Sessvolmoen 
 

Bli medlem og bruk dine medlemsfordeler!  
Det kan være meget lønnsomt! Oversikt er distribuert og ligger dessuten på hjemmesiden. 

www.fsf øvre romerike.no under fanen «Om oss» 
 

Seniorakevitten  
FSF avd. Øvre Romerike tok for et par år siden kontakt med Atlungstad 
Håndverksdestilleri AS for å smake seg frem til en akevitt for Forsvarets 
seniorforbund. Arbeidet ga resultater og i dag har vi vår egen 
«Seniorakevitt». Akevitten er å finne på vinmonopolet fra november 2022, 
og kan bestilles dersom ditt nærmeste vinmonopol ikke har den i sitt 
sortiment. Meget god sommerakevitt, passer til alt, så løp å kjøp. 

 

Medlemstreffet onsdag 26 april EIF-huset, Råholt.                  Skrevet av Trond Haugseggen 

Vårtreff i nysnø. 
Onsdag 26. april ble vårens siste medlemstreff avviklet på EIF-huset, Råholt.  
60 medlemmer møtte fram og fikk en hyggelig aften med variert program. Leder Harald ønsket 
velkommen og introduserte Bjørn Hytjanstorp som guide. Han førte oss gjennom mye av bygdas 
historie med gamle og nye svart/hvitt bilder og historier. Vi kunne nikke gjenkjennende til gamle 
hus og bebyggelser, men noen nøtter klarte vi ikke før de ble avslørt. Foredragsholderen er en 
av flere som digitaliserer gamle bilder og dokumenterer derved lokalhistorien, til glede for oss 
og etterkommere. Så er spørsmålet: var alt så mye bedre før? Det blir vi vel aldri enige om. 
Bjørn fikk velfortjent applaus for denne reisen i tid. 
 

Det luktet kaffe og vi var ikke sene om å forsyne oss av et velfylt kakebord med snitter og flotte 
kaker, som vanlig servert av en aktiv arr.komite. Vi blir såpass medgjørlig av serveringen, at 
åresalget gikk som en røyk. Etter pausen orienterte leder om planer og aktiviteter i våre 
forskjellige komiteer. Her var det noe for enhver smak, og du behøver egentlig ikke å sitte inne å 
sture. Litt hodebry skapte også gjettekonkurransen «nøtteknekkeren» med et bredt spekter av 
finurlige spørsmål. 2 klare/heldige hoder hadde utrolige 21 av 22 riktige svar, og slik blir 
belønnet med flytende saker.  
Da gjenstod bare trekning av mange fine gevinster, som raskt ble drysset ut over medlemmene.  
Leder rundet tilslutt av møtet og ønsket velkommen til neste evenement:  
Sommerfest med mat og drikke og sosialt samvær 2. juni i Befalsmessa på Sessvollmoen. 
 

  Foto: Trond Haugseggen 
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